
EZP.26.16.7.2023.JK                                                                 Warszawa, dnia 27 marca 2023 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Usługa kompleksowego utrzymania w stałej czystości 
obiektów PIG-PIB w Warszawie, Gdańsku, Sosnowcu, Kielcach, Szczecinie i Wrocławiu, oznaczenie  sprawy: 
EZP.26.16.2023.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 
ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Nr 
oferty

Nazwa (firma)
 i adres Wykonawcy

Cena brutto zł
- zamówienie 
podstawowe

Cena brutto zł
- zamówienie 
z prawa opcji

Cena brutto zł

1.

Konsorcjum: 
MAAG Sp. z o.o. – Lider 
ul. Hauke Bosaka 1, 25-217 Kielce 
NIP 6572945638 
Przedsiębiorstwo Usług Porządkowych 
MAAG, Krzysztof Buszko – Konsorcjant 
ul. Hauke Bosaka 1, 25-217 Kielce
NIP 6570007692 

Część 5 – 112 315,76 Część 5 – 3 224,96 Część 5 – 115 540,72

2.
Clar System S.A.
ul. Janickiego 20B, 60-542 Poznań
NIP 7781027841

Część 2 – 118 410,12
Część 3 – 149 479,17
Część 4 – 134 418,91

Część 2 – 2 340,00
Część 3 – 2 085,81
Część 4 – 3 056,35

Część 2 – 120 750,12
Część 3 – 151 564,98
Część 4 – 137 475,26

3.

Konsorcjum:
ERA Sp. z o.o. – Lider 
ul. Katowicka 16B, 41-500 Chorzów 
NIP 6272405145
NOVIA Sp. z o.o. – Członek 
ul. Paderewskiego 34, 41-500 Chorzów
NIP 6272477191

Część 4 – 107 650,60
Część 7 – 138 628,32

Część 4 – 3 313,12
Część 7 – 1 920,00

Część 4 – 110 963,72
Część 7 – 140 548,32

4.

Konsorcjum:
Lider: Skarem Sp. z o.o. Sp. komandytowa 
ul. 1 Sierpnia 24, 37-450 Stalowa Wola 
NIP 8652552876
Partner: Skarem Sp. z o.o. 
ul. 1 Sierpnia 24, 37-450 Stalowa Wola
NIP 8651671314

Część 5 – 109 438,30 Część 5 – 1 330,30 Część 5 – 110 768,60

5.

Konsorcjum:
Seris Laam Sp. z o.o. – Lider
ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa
NIP 5832702910
Seris Konsalnet Ochrona Sp. z o.o. 
ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa
NIP 5272027702

Część 1 – 1 018 902,71
Część 3 – 136 191,58
Część 4 – 88 182,05
Część 5 – 99 086,24

Część 7 – 120 551,76

Część 1 – 154 750,45
Część 3 – 2 950,66 
Część 4 – 3 685,85 
Część 5 – 1 972,99
Część 7 – 1 228,80

Część 1 – 1 173 653,16
Część 3 – 139 142,24 
Część 4 – 91 867,90 

Część 5 – 101 059,23
Część 7 – 121 780,56

6.

MICRON Sp. z o.o. 
ul. 1 maja 81 
25-614 Kielce
NIP 9591953333

Część 5 – 143 450,59 Część 5 – 2 582,59 Część 5 – 146 033,18

7.

Konsorcjum:
JANTAR 2 Sp. z o.o. – Lider
ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk
NIP 8392657011
JANTAR Sp. z o.o.
SEKRET Sp. z o.o.

Część 3 – 277 530,72
Część 6 – 82 972,32

Część 3 – 2 419,32
Część 6 – 984,00

Część 3 – 279 950,04
Część 6 – 83 956,32

8.

Konsorcjum:
Lider: P.W. „KARABELA-CK” Sp. z o.o. 
ul. Gen. J. Hauke-Bosaka 9, 25-217 Kielce 
NIP 6571719199
Partner: LEGION CK Sp. z o.o. 
ul. Gen. J. Hauke-Bosaka 9, 25-217 Kielce 
NIP 6572915353
Partner: MUSI Sp. z o.o. 
ul. Paderewskiego 14, 25-004 Kielce
NIP 9591699975

Część 5 – 120 544,11 Część 5 – 970,11 Część 5 – 121 514,22



9.
US DESTELLO Wojciech Wójcik
ul. Górna 23, 44-100 Gliwice
NIP 6311410275

Część 4 – 101 335,55
Część 5 – 132 554,58

Część 4 – 3 155,75
Część 5 – 2 497,38

Część 4 – 104 491,30
Część 5 – 135 051,96

10.
AWIMA Sp. Jawna B.WIŚNIEWSKI 
ul. 3-go Maja 2B/22, 05-410 Józefów
NIP 5321448422

Część 2 – 116 413,76 Część 2 – 5 570,00 Część 2 – 121 983,76

11.
Spółka Inwestycji Górniczych sp. z o.o. 
ul. Jagiellońska 4, 44-100 Gliwice
NIP 6312688328

Część 4 – 175 656,16
Część 7 – 201 694,20

Część 4 – 1 532,32
Część 7 – 888,00

Część 4 – 177 188,48
Część 7 – 202 582,20

12.

Konsorcjum:
BKA GRUP Sp. z o.o. – Lider 
ul. Leśniewska 3, 03-582 Warszawa
NIP 5242942412
BM COMPLEX – Uczestnik 
ul. Blokowa 6, 03-614 Warszawa
NIP 5248403080

Część 2 – 94 869,96 Część 2 – 610,00 Część 2 – 95 479,96

13.
RONIN SERWIS Sp. z o.o. 
ul. Małacentów 13, 26-025 Łagów
NIP 6592928083

Część 5 – 99 263,50 Część 5 – 1 900,90 Część 5 – 101 164,40

14.
Norge Sp. z o.o. 
ul. Promienista 121, 60-141 Poznań
NIP 7792471309

Część 6 – 99 380,04
Część 7 – 184 671,48

Część 6 – 1 230,00
Część 7 – 2 952,00

Część 6 – 99 380,04
Część 7 – 187 623,48

15.
PATRYCJA BLOCH
ul. Czerniakowska 42 lok. 3, 00-717 Warszawa
NIP 8371789629

Część 2 – 70 830,00 Część 2 – 500,00 Część 2 – 71 330,00

16.

Konsorcjum:
DGP Clean Partner Sp. z o.o. – Lider  
ul. Żytnia 15/23, 01-014 Warszawa
NIP 6912497105 
CTG Sp. z o.o. – Partner 
ul. Najświętszej Marii Panny 14/3, 59-220 
Legnica 
NIP 6912443003 

Część 1 – 771 346,32 Część 1 – 176 596,56 Część 1 – 947 942,88

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Piotr Grochot


		2023-03-27T13:17:17+0000
	PIOTR PAWEŁ GROCHOT




